EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K92801601E
2. Data e Regjistrimit 01/04/2009
3. Emri i Subjektit "GATIC"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/1993
6. Kohézgjatja Nga: 29/12/1993
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Gjiroka;ter Gj irok.aste.r GJIROKASTER Lagjja Zinxhira,
rruga Zinxhira, objekti nr.7, zona kadastrale 8543

8. Kapitali 16.240.706,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

16.240,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhimi i rrobave te gatshme me cdo lloj lende te pare dhe
tregtimi i tyre , import eksport

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Laert Karanxha

Nga: 16/04/2021

Deri: 16/04/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 “Afati i emérimit

Vasil Karanxha

Nga: 07/07/2021

Deri: 07/07/2026

13:Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve

14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

VasilKaranxha

Para: 12.992.565,15 Natyre:

12.992,00

80,00




zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes

I5.1" Vlera ¢ kapitalit Para: 3.248.141,28 Natyre:

15.2 Numri i pjeséve
3.248,00

15.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)
20,00

15.4 Komente (nése ka)

Gjirokaster Permet PERMET Lagjia Bajame, godine dy

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit kateshe ish NPV Permet . kati i dyte

E-Mail: foto qirjako@live.com
17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692053311 084267291

18. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-231891-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 29/12 | Numri i Vendimit:8841, Gjykata: Tirane

/1992 | Emri- GATIC Data e Regjistrimit- 29.12.1993 Forma Ligjore- SH.P.K. Data e
Themelimit-11.12:1993 Kohezgjatrja-15 vjet Selia- Gjirokaster Objekti- Prodhimin e
rrobave te gatshme me ¢do lloj lende te pare dhe tregtimi i tyre. Kapitali- 16 240 706 leke
Ortaket- Shteti =20 %, Spiro Gjinis-80 % Administratori-Marika Karanxha

Lista e.Dokumenteve:
8841

2. 16/07 | Numri 1 Vendimit:8841/1, Gjykata: Tirane
/1999 | Depozitimi i vendimit dt.18 Maj 1999, Urdhrit nr.113 dt. 30.03.1999 te Ministrit te
Ekonomise Publike dhe Privatizimit, kontrate private.

Lista e Dokumenteve:
8841

3. 27/10 | Numri i Vendimit:8841/0, Gjykata: Tirane

/1999 | Vendimi i Gjykates se Rrethit Tirane Nr.4048 Akti, nr. 3097 Vendimi date 27.10.1999
vendosi:Pranimin e kerkese padise se ngritur nga padites Vasil Karanxha. Anullimin e
vendimimit nr. 6840 dt.16.07.1999 te gjykates se Rrethit Tirane duke detyruar te paditurit
Ministrine e Privatizimit Tirane dhe Spiro Gjinin te njohe pronesine e paditesit Vasil
Karanxha mbi 80 % te aksioneve te "GATIC SA" Girokaster dhe te nderpriten procedurat e
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likuidimit.Ky vendim ka marre forme te prere me dt.11.11.1999 per paditesin dhe me
dt.19.11.1999 per Ministrine e Privatizimit dhe me date 22.04.2000 per Spiro Gjika me
shpallje publike. Shenim: Mbi vendimin civil nr.3097 dt.27.10.1999 te Gjykates se Rrethit
Tirane ge iu perket paleve: Padites: Vasil Karanxha Paditur: Ministria e Privatizimit ne
mungese Objekti: Anullim vendimi Kunder ketij vendimi eshte bere ankim dhe aktet 1 jane
derguar gjykates se Apelit Tirane e cila me vendimin nr. 1184 dt.7.12.2000 ka vendosur:
Lenien ne fuqi te vendimit nr. 3097 dt.27.10.1999 te Gjykates se Rrethit Tirane me
plotesimin: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise tregtare "Gatic
SA" sh.p.k. Gjirokaster. Depozitimin e kontrates se shitblerjes nr. 3858 Rep dhe 1508 Kol
dt. 12.10.1995 te nenshkruar perpara noterit Lulezim Fortuzi nepermjet shitesit Spiro Gjini
dhe bleresit Vasil Karanxha. Depozitimin e nje kopje te ketij vendimi ne regjistrin tregtar
te gjykates se Rrethit se bashku me aktet lartpermendur.

Lista e Dokumenteve:

8841

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237453-04-09
DurationEndDate ishte "29/12/2008" u be "11/12/2015"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Vasil Karanxha'') Nga data
"12/10/1995 Ne daten "'12/10/1997
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Marika Karanxha'’)
, Nga Data ishte ("'11/12/1993") u be ("'29/12/1993")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Marika Karanxha'’)
, Kohézgjatja ishte ("'11/12/1995") u be (""'29/12/1995")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/04/2009 Numrt i ceshtjes: CN-238919-04-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Karanxha'’) X
Nga Data ishte ("'12/10/1995") u be ("08/04/2009'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Karanxha'’) X
Kohézgjatja ishte ("'12/10/1997") u be ("'31/12/2010'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-500727-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27/01/2011 per zgjatjen e afatit te
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administratorit dhe aftit te shogerise.
Telefon 1 ishte ("") u be (""084267291")
DurationEndDate ishte "11/12/2015" u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Marika Karanxha')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vasil Karanxha'') s
Nga Data ishte (""08/04/2009") u be (""27/01/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Karanxha') s
Kohézgjatja ishte (""31/12/2010") u be ("'31/12/2015")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534475-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 08/04/2011 per
hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Lagjia Bajame, godine dy kateshe ish NPV Permet , kati i dyte; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175858-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-779478-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.06.2016 ku eshte
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shogerise. Riemerimin e administratorit te
shogerise Z.Vasil Karanxha, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjja Zinxhira, rruga Zinxhira, objekti nr.7, zona kadastrale
8543; "
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavie, godina e ish N.P.V.
Gjirokaster , kati i trete; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Karanxha')

Nga Data ishte (""27/01/2011") u be (""03/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Karanxha')
Kohézgjatja ishte (""'31/12/2015") u be ("'03/06/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-860042-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

11/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-875326-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2009.

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-372654-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista € Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-873464-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
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Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-873896-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

10/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-566079-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:

gatic.pdf

Pasqgyra e pozicionitfinanciar (2).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
GATIC .xlsx

DOKUMENT 4.pdf

DOKUMENT. 2.pdf

17/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-699235-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.04.2021, per shtimin e 1(nj¢)
administratori te ri.

E-Mail ishte ("") u be (""foto_qirjako@live.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Laert Karanxha'') Nga data
"16/04/2021 Ne daten "'16/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-737402-07-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 05.07.2021 pér riemérimin e
administratorit Vasil Karanxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vasil Karanxha'')

Nga Data ishte (""03/06/2016") u be ("07/07/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vasil Karanxha'')
Kohézgjatja ishte (""03/06/2021") u be ("07/07/2026")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-746852-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

gatttt.pdf

GATIC BILANCI 001.pdf

te ardhura.xlsx

Pasqgyra e pozicionit financiar (2) (4).xlsx

Daté: 09/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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